PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DESCALVADO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02/2018

A Prefeitura do Município de Descalvado, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em vigor, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público nº 02/2018 para o emprego público de Agente Comunitário de Saúde (USF “Arlindo

Zóia”, USF “Benedicto Arruda de Oliveira”, USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”, USF “Jardim do Lago”, USF “José Ignácio

Alonso”, USF “Maria Martins Kastein”, USF “Norma Moreira Colussi”, USF “Parque Milênio” e USF “Raphael Chiarello”),

com publicação oficial do edital de classificação final em 6 de maio de 2019, tendo em vista a conclusão dos trabalhos

relativos ao emprego público supracitado do certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos

recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contados a partir da data de sua homologação.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Descalvado, 20 de maio de 2019.

ANTONIO CARLOS RESCHINI
Prefeito Municipal de Descalvado /SP